
Il»

ISTITUTO COMPRENSIVO "Gìannuario Solari"
Scuola dell' Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di 1° grado

Via Bramante, 119 • LORETO (AN) Distretto Scolastico N. 10
COD. MIURANIC83200L Codice Fiscale 80013470424

DELIBERA 98/2017

APPROVAZIONE VERBALE C.D.I. DEL 07/06/2017

Il giorno 13.07.2017 presso i locali della Scuoia Secondaria di V grado L.Lotto di Loreto alle ore
18:00 è stato convocato il Consiglio di Istituto.

Sono presenti:

Battistoni Davide Genitori

Caminetti Giada Genitori

Danieli Anna Maria ATA

De Fusco Matteo Genitori

Del Popolo Carmela Anna Docenti
Di Pinto Maria Tiziana Docenti

Esposito Sansone Antonio Docenti
10 Giorgetti Riccardo Genitori
11 Guazzaroni Elisabetta Docenti

Longhi Anna Maria Docenti
Miecchi Milvia ATA

Nardi Barbara Presidente

Natale Assunta Docenti

Salerni Michela Genitori

Terzo Maria Teresa Docenti

Tomassetti Chiara Genitori

Vergari Valentina Docenti

Cognome Nome Compon. PRES. ASS.
1 Massaro Angela Dir. Scoi. X

Alborino Carmine Genitori

ASS.

Visto l'art.S del D.lgs 275/99 sull'autonomia organizzativa degli istituti scolastici;
Visto l'art. 43 del D. Lgs 297/94 sulla pubblicità degli atti;
Visto il verbale n. 20 della seduta precedente dell' 07/06/2017;
Considerato l'art. 5 comma 2 del Regolamento dei Consiglio di Istituto e della Giunta Esecutiva
che prevede l'impossibilità di votare il verbale agli assenti della seduta precedente;

Il Consiglio d'Istituto

con la seguente votazione espressa in forma palese

voti favorevoli: n. 10

astenuti: n. 0

contrari: n. 0

DELIBERA



airunanimità dei presenti l'approvazione del verbale n. 20 della seduta del Consiglio di Istituto
del 07/06/2017.

Letto, approvato e sottoscritto.

Ai sensi del'art. 13 della C.M. 105/1974.

Loreto, lì 13.07.2017

Il Segretario
Chiara Tomassetti

rM

Il Presidente

De Fusco Matteo


